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Akcja - Sprzątanie świata

Akcja - Sprzątanie świata

Już po raz kolejny przedszkolaki z naszego przedszkola wzięły udział w międzynarodowej akcji 
„Sprzątanie  Świata”.   W  naszym  przedszkolu  udział  w  akcji   corocznie  poprzedzony  jest
prowadzeniem  w  każdej  grupie  wiekowej  tematyki  kompleksowej,  poświęconej  zagadnieniom
ochrony środowiska…
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Już od poniedziałku 15 września rozmawialiśmy o tym, że człowiek jest częścią przyrody i nie może
bez  niej  sam  funkcjonować.  Wykonywaliśmy  liczne  doświadczenia  i  eksperymenty,  jak  np.:
oczyszczanie  i  skraplanie   wody.  Podjęliśmy  wspólną  decyzję  wszczęcia  akcji  ekologiczno-
charytatywnej   zbierania  baterii  i  plastikowych  nakrętek.  Rozmawialiśmy  dużo  i  często   o  
konieczności nie śmiecenia i nie niszczenia przyrody, dzieci uczyły się także segregowania śmieci,
rysowały otoczenie w którym chciałyby mieszkać.  To wszystko  uwieńczyliśmy akcją najbliższej
okolicy. Po długim i pożytecznym spacerze dzieci miały możliwość obejrzenia  filmu o wykorzystaniu
surowców wtórnych.

Gdy nadszedł dzień sprzątania, tj. 19 września br., dzieci pełne zapału odpowiednio przygotowane
(zaopatrzone w rękawiczki i odpowiednio oznaczone worki),  w które zaopatruje nas Urząd Miasta
Sokołowa Podlaskiego, ruszyły w teren. Grupa 5-6 latków „Radosne Słoneczka” - obeszła najbliższą
okolicę  przedszkola.  Młodsza  grupa  4-latków  „Szczęśliwe  Serduszka”  i  najmniejsze  nasze
przedszkolaczki 3-latki „Kwiatuszki Dobroci” sprzątały teren wokół przedszkola. Zbierane śmieci
były  segregowane  w workach  specjalnie  do  tego  przygotowanych,  a   następnie  wyrzucone  do
odpowiednich pojemników na odpady.

            Akcja miała na celu rozbudzenie współodpowiedzialności za otaczającą nas przyrodę. Dzieci
uczestniczyły  w  sprzątaniu  bardzo  chętnie  i  z  wielkim  przejęciem.  Wierzymy,  że  udział
przedszkolaków  w  sprzątaniu  światajuż  zaczyna  przynosić  efekty  dla  nas  WSZYSTKICH!
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